РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЦЕЛИННИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРКРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

                                ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   26 октября 2018 года

№ 76
п. Целинный

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Целиннинское» от 19 декабря 2008  г. № 29 «О создании эвакуационной комиссии»
      На основании экспертного заключения юридической экспертизы Администрации Губернатора Забайкальского края и Закона Забайкальского края от 25 сентября 2008 года № 30-ЗЗК «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Забайкальского края, Порядка проведения юридической экспертизы муниципальных правовых актов Забайкальского края  утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 01.06.2010 года № 217, на постановление администрации сельского поселения «Целиннинское» от 19 декабря 2008  г. № 29 «О создании эвакуационной комиссии» Администрация сельского поселения «Целиннинское» постановила:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Целиннинское» от 19 декабря 2008  г. № 29 «О создании эвакуационной комиссии»
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования)

3.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.

Глава сельского поселения

Л.Н.Парыгина